
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che il Centro Culturale promuove attività a sostegno della diffusione della cultura cinematografica 

attraverso l'organizzazione di rassegne cinematografiche (cinema d'essai);

Dato atto che dette rassegne hanno suscitato interesse da parte del pubblico che ne sollecita la prosecuzione;

Precisato che negli ultimi anni le proiezioni si sono svolte al salone Snaporaz con cadenza settimanale, il 

lunedì, per il periodo gennaio-maggio di ogni anno;

Considerato che con determinazione dirigenziale n. 680 del 16 novembre 2005 è stato stipulato un contratto 

per la concessione in uso del cinema Lavatoio e del salone Snaporaz con la Ditta Zanni Silvio;

Considerato inoltre che detto  contratto  prevede la concessione in uso del salone Snaporaz nelle giornate da 

mercoledì a domenica e che restano a disposizione dell'Amministrazione le giornate di lunedì e martedì;

Ritenuto opportuno continuare la rassegna utilizzando come sala di proiezione il salone Snaporaz, come 

richiesto dal pubblico che segue la manifestazione, a partire dal prossimo mese di febbraio mantenendo 

appuntamenti settimanali nella giornata di lunedì fino al maggio 2006 con possibilità di proseguire nel periodo 

estivo se ritenuto opportuno;



Preso atto che la Ditta Zanni Silvio si è resa disponibile a collaborare con la Direzione del Centro Culturale 

Polivalente per la 

realizzazione di detta rassegna;

Ritenuto pertanto opportuno proseguire la manifestazione in collaborazione con la Ditta Zanni Silvio in via 

sperimentale fino a maggio 2006;

Considerato che la ditta Zanni Silvio provvederà ad assumere tutti

i costi di realizzazione della manifestazione (nolo e trasporto 

pellicole, pubblicità, siae, pulizia dei locali, spese per il proiezionista, biglietteria ecc.) e che nessun onere 

graverà su questa

Amministrazione fatto salvo la messa a disposizione della sala;

Concordato inoltre che gli incassi derivanti dalla vendita dei biglietti verranno trattenuti dalla Ditta Zanni a 

parziale rimborso delle spese sostenute per la realizzazione della manifestazione;

Vista la convenzione che si allega al presente atto quale parte integrante regolante i rapporti tra la Ditta 

Zanni e il Comune di 

di Cattolica/Centro Culturale Polivalente per la realizzazione del cinema d'essai;

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A

   - di dare corso alla realizzazione del programma di cultura cinematografica (cinema d'essai) dando atto che le 

proiezioni verranno effettuate presso il salone Snaporaz a partire dal mese di febbraio 2006;

- di dare atto che la rassegna verrà realizzata in collaborazione con la Ditta Zanni Silvio con sede a Pesaro in 

via Rossini 82 C.F. ZNN SLV 48B20L81J;

- di sottoscrivere la convenzione tra la Ditta Zanni Silvio e il Comune di Cattolica, allegata al presente atto 

quale parte integrante, regolante i tempio, le modalità e le condizioni con i quali detta collaborazione deve 

svolgersi;

 - di individuare nella persona del Dirigente Settore Cultura dott. Francesco Rinaldini il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL32460/ASD-DEL     Determina D. n. 45 del 23.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


